EDITAL 13/2020 – Pró-Reitoria de Pós-graduação, Iniciação à

Pesquisa e Extensão

Processo Seletivo para
Bolsistas em Projetos de
Extensão junto ao Escritório
de Prática Jurídica Real do
Centro Universitário Campo
Real.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA os horários para realização das Bancas dos

inscritos no Processo Seletivo para Bolsistas em Projetos de

Extensão junto ao Escritório de Prática Jurídica Real:

Segunda-Feira – 02/03/2020 – 13h30 – Vanessa Weyand Rigoni
Segunda-Feira – 02/03/2020 – 14h – Anne Caroline Faria Brunetti
Segunda-Feira – 02/03/2020 – 14h30 – Felipe Brandani Gusmão
Segunda-Feira – 02/03/2020 – 15h – Clisdaiane Rates Leandro
Segunda-Feira – 02/03/2020 – 15h30 – André Augusto dos Santos

Os candidatos devem se apresentar no Escritório de Prática Jurídica

Real do Centro Universitário Campo Real, localizado junto à

Instituição de Ensino, com antecedência de 10 minutos do horário

previsto para sua entrevista.

Guarapuava, 28 de Fevereiro de 2020.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão